

FECHA	FACTURA
22 de Marzo del 2023 19:55:24	IBAAB229285

FOLIO FISCAL
24F2A446-08AA-4060-8A7A-D968932FCE9B

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
 Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103042 683	50181906-Pan de repisa	12	BOLLERIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.50	\$894.00	
			Base: 894.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000066417700 026	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	9	CARNE HAM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.00	\$936.00	
			Base: 936.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020515400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1.555	JAMON YORK	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$206.00	\$320.33	
			Base: 320.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 668	50405300- Cebollas	3	CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$49.50	
			Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000003 151	50406500- Tomates	3.795	JITOMATE BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$94.50	\$18.59
			Base: 75.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020567800 000	50131800- Queso	1.514	BAFAR OAXACA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$228.00	\$345.19	
			Base: 345.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 402	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 061	50404621- Lechuga romana	3	LECH ROMANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.60	\$37.80	\$2.10
			Base: 35.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 302	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$76.00	
			Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007874209 197	50404900- Mostazas	3	GV MOSTAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$57.00	
			Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330 338	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	4	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$192.00	
			Base: 192.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 003	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA ENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$57.00	\$5.00
			Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

00002051310000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.55	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOCINO PIERN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$180.00	\$279.00	
000750647510095	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 279.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARLOS V SE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00	
000750104540084	50121500-Pescado	4	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$37.00	\$148.00	
000750100653280	50171904-Conserva	2	Base: 148.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DMONTE ENSAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$17.50	\$35.00	\$5.00
000750100653280	50171904-Conserva	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DMONTE ENSAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$17.50	\$17.50	
000750103912014	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$54.00	\$54.00	
000060887500771	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	3	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HEINZ CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$33.50	\$100.50	
			Base: 100.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 3813221362270131273002 TR No: 6032

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL SETECIENTOS UN PESOS 63/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,732.32
	DESCUENTO (\$30.69)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$3,701.63

CADENA ORIGINAL

||1.1|24F2A446-08AA-4060-8A7A-D968932FCE9B|2023-03-22T20:56:25|SST060807KU0|CawPtsfvi9kYbV8rje017ts/WfsUZpyIqsv2OqfLsB0Hpsr3BwQmHrKp+6es9IAfy8qHrq0d/4NMI3quyJVFOU67SVCcGMookHjJ5Iic/nbGhbla/inO4HXFDBoxmojaVEbnK8rM025G3h0Yeyphfz0safDp6r1UzSO3M9H/Ox7hHwN47AmYm9n2r0wIUU63zR5qNZHhs1zSzfGJye294PnqLNk6Sdcod1AgonVkywAeZFGHJoEDD4qQrJjKnwHK4hGc06IIsXK7M5jC7oUxx7ymLCT7cU6GBquZA7/OAkvsVTn53hmbThIcalKf4Oj4jtD8He1tVczcSPXmgCQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CawPtsfvi9kYbV8rje017ts/WfsUZpyIqsv2OqfLsB0Hpsr3BwQmHrKp+6es9IAfy8qHrq0d/4NMI3quyJVFOU67SVCcGMookHjJ5Iic/nbGhbla/inO4HXFDBoxmojaVEbnK8rM025G3h0Yeyphfz0safDp6r1UzSO3M9H/Ox7hHwN47AmYm9n2r0wIUU63zR5qNZHhs1zSzfGJye294PnqLNk6Sdcod1AgonVkywAeZFGHJoEDD4qQrJjKnwHK4hGc06IIsXK7M5jC7oUxx7ymLCT7cU6GBquZA7/OAkvsVTn53hmbThIcalKf4Oj4jtD8He1tVczcSPXmgCQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

h4Wnd1ug41cW+qW71XjYxInZl9wFxV89SBZOUpNvb0f1FZ0abPx0X0bD4BAv+4is3RX0H4f2cwKz1x8+4VQ51O/TcIJ/AlqfGU166XrbsYXESyWIK3G4KgAWB4TWQ87RtuNk8XIIsFDeW1pyg/7JFNTjsdW/IVjoB5IMBQTaRzeMqT/Yv7JDvWoKpzKoEU5A0pgQxQUfyfyYkAhSVhD8IAI7H5mfk894E7QB1ymbJvb9xxw+KbKvMheLvj+zldY2PcAj/iUhyFzk3m4XCPU+d0pqtUxaWmRZHnVjyuuDcYq3Co2oy2yoito2Q36z5WZSVC7eK8lzTsble6zunkpvg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55800 a 22 de Marzo del 2023 19:55:24 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 22 de Marzo del 2023 20:56:25 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato